



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LAVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

Estado do Rio Grande do Sul

SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

LEVANTAMENTO DE PREÇO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nome da Empresa:
Endereço:
Nome do Responsável:
CNPJ:
Telefone:
E-mail:

Item	Descrição	Valor Unit R\$	Quant.	Valor Total R\$
1.	Água Sanitária (5 litros)	13,75	32 un.	
2.	Amaciante (5 litros)	15,75	20 un.	
3.	Corda para varal	4,99	3 un.	
4.	Detergente para louça (500 ml)	2,25	120 un.	
5.	Desodorizador de ambiente	15,75	10 un.	
6.	Desinfetante Líquido (5 litros)	—	43 un.	
7.	Desinfetante em pedra (para vaso sanitário)	1,99	10 un.	
8.	Esponja para louça (pacote contendo 4 un.)	5,95	10 pacotes	
9.	Flanelas	3,79	10 un.	
10.	Grampos de Roupa (plástico, mínimo 10 un.)	2,75	3 un.	
11.	Limpa Vidros (500 ml)	15,95	20 un.	
12.	Luva de Borracha M e G (para limpeza)	7,99	20 un.	
13.	Pano de Prato	6,45	20 un.	
14.	Papel higiênico (de 12 un., folha dupla)	14,75	115 pacotes	
15.	Papel toalha cozinha (pacotes com 2 un.)	4,99	14 pacotes	
16.	Palha de aço	2,98	5	



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LAVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

			pacotes	
17.	Pano de chão	8,95	19 un.	
18.	Sabonete líquido (1 litro)	14,95	10 un.	
19.	Sabão em Pó (5kg)	42,99	35 un.	
20.	Sabão em barra (pacote contendo no mínimo 5 barras)	10,98	3 pacotes	
21.	Saco de lixo 30 Lts.	4,75	40 pacotes	
22.	Saco de Lixo 50 Lts.	4,75	60 pacotes	
23.	Saco de Lixo 100 Lts.	4,75	50 pacotes	
24.	Sapólio líquido (1 litro)	-	20 un.	
25.	Rodo com cabo	18,98	6 un.	
26.	Rodo com cabo extensor	-	2 un.	
27.	Toalha de Rosto	11,95	6 un.	
28.	Toalha de Banho	28,95	6 un.	
29.	Vassoura de palha	36,00	26 un.	
30.	Limpeza pesada (1 litro)	-	28 un.	
31.	Frasco de spray (borrifador)	-	10 un.	
32.	Cera líquida incolor (1 litro)	10,98	20 un.	
33.	Cera líquida vermelha (1 litro)	10,98	8 un.	
34.	Copo descartável grande (300 ml)	11,98	2 caixas	
35.	Copo descartável pequeno (mínimo 180 ml)	-	2 caixas	
36.	Embalagem plástica (freezer, de 5 kg)	10,99	18 rolos	
37.	Fósforo (pacotes contendo 10 caixas)	3,75	5 un.	
38.	Esponja de aço	2,98	10 un.	
39.	Isqueiro	5,75	2 un.	



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LAVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

40.	Plástico isofilme	9,98	4 rolos	
41.	Vassoura de plástico	10,35	5 un.	
42.	Naftalina	1,89	8 pacts.	

DATA: 08/02/2022

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA

Cooperativa Trifcoala Santa Rosa
CNPJ: 95.821.310/0032-23
I.E.: 150/0013665
Charles Patrik Busanello
Coordenador de Loja - Mercado Tucunduva



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LAVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
LEVANTAMENTO DE PREÇO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nome da Empresa:
Endereço:
Nome do Responsável:
CNPJ:
Telefone:
E-mail:

Item	Descrição	Valor Unit R\$	Quant.	Valor Total R\$
1.	Desinfetante líquido (aprox. 1 litro)	4,99	215 un.	1.072,85
2.	Sapólio líquido (aprox. 500ml)	11,98	40 un.	479,20
3.	Limpeza pesada (aprox. 500 ml)	9,85	56 un.	551,60
4.	Sabão em pó (aprox. 2 kg)	14,98	35 un.	524,65
5.	Plástico isofilme mínimo 30m	9,98	4 rolos	39,92

DATA: 16/02/22

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA


Cooperativa Trifolosa Santa Rosa
CNPJ: 08.021.817/0001-20
RUA SERRA LARGA, 1000
TUCUNDUVA, RS
Tereza Fátima da Silva
Coordenadora de Loja - Mercado Municipal